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Zestaw pilnikdéw iglakéw 12elementéw

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

188,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

128430105
TTNF12
TENGTOOLS

Dostarczany w pojemniku plastikowym do wstawiania. Pasuje do skrzynek i wézkéw narzedziowych Teng Tools.

Teng Tools nr
Liczba elementéw
Dtugosc
Szerokos¢
Wysokos¢
Zawartos¢

Masa

TTNF12-P

12 szt

265 mm

142 mm

50 mm

Dtugos¢ pilnikéw 163 mm

Zestaw 12 réznych pilnikéw iglakéw - ptaski, pétokragty, tréjkatny,
kwadratowy, okragty, zbiezny, barett, ptaski zbiezny, owal, sprezynowy
i soczewkowy. Naciecie drobne.

0,47 kg
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